                                                               LN1132
 Rev.1.0 — July. 17, 2012                              1                                        www.natlinear.com
低功耗 300mA 低压差 CMOS 电压稳压器
■ 产品概述
LN1132 系列是使用 CMOS 技术开发的低压差，高精度
输出电压，低消耗电流正电压型电压稳压器。由于内置有低
通态电阻晶体管，因而压差低，能够获得较大的输出电流。
为了使负载电流不超过输出晶体管的电流容量，内置了过载

 SOT-89-5L
 SOT-23-3L，SOT-23-3B，SOT23-5
■ 订购信息
LN1132 P ③④⑤⑥
① ②
代号 符号 描述 代号 符号 描述
① 32 产品编号 ④ 1/2 输出电压精度 1：±1%；2：±2%
② P 3 引脚封装 ⑤
M SOT-23-3L
V SOT23-3B
R SOT-89-5L
N SOT-23-5
P SOT-89-3L
③ 12-60
输出电压例如：30 表示 3.0V
              50 表示 5.0V
⑥